Przekładniki niskiego naPięcia
PRO-MAC  ul. Bema 55  91-492 Łódź  tel. 42 61 61 680/681  biuro@promac.com.pl   www.promac.com.pl
Wydanie: styczeń 2019. Prawa autorskie zastrzeżone.
PRzekŁAdniki nn
2 PRO-MAC www.promac.com.pl
PRzekŁAdniki nn
3www.promac.com.pl PRO-MAC
spis treści

1500 8 15
2000 15 20
2500 15 20
3000 20 25
4000 20 25
5000 20 25
Waga 680g 1100g 1550g 3550g
TRA230 Przekładniki nn
14 PRO-MAC www.promac.com.pl
tra230 przekładnik z otwieranym rdzeniem
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
kl. 0,5 kl. 1 kl. 3 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia
60 - - 1 TA23050B600 TA23010B600
100 - - 1,5 TA23050C100 TA23010C100
150 - 1,5 2,5 TA23050C150 TA23010C150
200 1 2,5 - TA23050C200 TA23010C200
250 1,5 3 - TA23050C250 TA23010C250
300 1,5 4 - TA23050C300 TA23010C300
400 2,5 6 - TA23050C400 TA23010C400
Na życzenie *Pokrywa do zacisków z możliwością plombowania ATACOP13
Przekładnik prądowy 1-fazowy
Prądy pierwotne: 60...400A
Prąd wtórny 1A - 5A

klasa dokładności 0,5 - 1
norma odniesienia Pn-en 61869-1, Pn-en 61869-2
Obciążenie znamionowe 1...10VA
Obudowa
Materiał: samogasnący poliwęglan
Stopień ochrony (Pn-en 60529:2003): iP20
Mocowanie na szynę: izolowane śruby
Waga: 1100g
Połączenie
zaciski śrubowe: maksymalny przykrój przewodu - 6mm2
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
kl. 0,5 kl. 1 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia
250 1 2 TA58050C250 TA58010C250
300 1,5 3 TA58050C300 TA58010C300
400 1,5 3 TA58050C400 TA58010C400
500 2,5 5 TA58050C500 TA58010C500
600 2,5 5 TA58050C600 TA58010C600
800 3 7 TA58050C800 TA58010C800
1000 5 10 TA58050D100 TA58010D100
Na życzenie *Pokrywa do zacisków z możliwością plombowania ATACOP13
120
150 A
55

norma odniesienia Pn-en 61869-1, Pn-en 61869-2
Obciążenie znamionowe 3...15VA
Obudowa
Materiał: samogasnący poliwęglan
Stopień ochrony (Pn-en 60529:2003): iP20
Mocowanie na szynę: izolowane śruby
Waga: 1550g
Połączenie
zaciski śrubowe: maksymalny przykrój przewodu - 6mm2
=A 80,5 x 160,5
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
kl. 0,5 kl. 1 kl. 3 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia
500 - 4 12 TA81250C500 TA81210C500
600 - 5 14 TA81250C600 TA81210C600
800 3 7 - TA81250C800 TA81210C800
1000 5 10 - TA81250D100 TA81210D100
1200 6 11 - TA81250D120 TA81210D120
1500 8 15 - TA81250D150 TA81210D150
Na życzenie *Pokrywa do zacisków z możliwością plombowania ATACOP13
TRA816 PRzekŁAdniki nn
17www.promac.com.pl PRO-MAC
tra816 przekładnik z otwieranym rdzeniem
Przekładnik prądowy 1-fazowy
Prądy pierwotne: 2000...5000A
Prąd wtórny 1A - 5A
klasa dokładności 0,5 - 1
normy odniesienia Pn-en 61869-1, Pn-en 61869-2
Obciążenie znamionowe 15...25VA
Obudowa
Materiał: samogasnący poliwęglan
Stopień ochrony (Pn-en 60529:2003): iP20
Przykręcany śrubami dla montażu tablicowego
Mocowanie na szynę: izolowane śruby
Waga: 3500g
Połączenie
zaciski śrubowe: maksymalny przekrój przewodu 6mm2
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
kl. 0,5 kl. 1 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia
2000 15 20 TA81650D200 TA81610D200
2500 15 20 TA81650D250 TA81610D250
3000 20 25 TA81650D300 TA81610D300
4000 20 25 TA81650D400 TA81610D400
5000 20 25 TA81650D500 TA81610D500

Materiał: samogasnący poliwęglan klasy V0 według UL94
Stopień ochrony (Pn-en 60529:2003): iP20
Przykręcany śrubami dla montażu tablicowego
Mocowanie na szynę 35mm (en 50022)
Wersja tropikalna
Waga: 180g
Połączenie
zaciski wtórne: łączone na śruby
2 oddzielne przewody maksymalnie 2,5mm2
przekładnik z otworem na kabel
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
kl. 0,5 kl. 1 kl. 3 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia
40 1 TABB50B400 TABB10B400
50 1,5 TABB50B500 TABB10B500
60 1,3 2 TABB50B600 TABB10B600
70 1,5 2,5 TABB50B700 TABB10B700
75 1,5 2,5 TABB50B750 TABB10B750
80 1,5 2,5 TABB50B800 TABB10B800
100 2 2,5 3,5 TABB50C100 TABB10C100
120 2,5 3,5 4 TABB50C120 TABB10C120
125 2,5 3,5 4 TABB50C125 TABB10C125
150 3 4 5 TABB50C150 TABB10C150
160 3 4 5 TABB50C160 TABB10C160
200 4 5,5 6 TABB50C200 TABB10C200
250 5 6 7 TABB50C250 TABB10C250
300 6 7,5 8 TABB50C300 TABB10C300
Na życzenie *Pokrywa do zacisków ATACOP12
Ø21A
35mm montaż szynowy
(EN 50022)

normy odniesienia Pn-en 61869-1, Pn-en 61869-2
Obciążenie znamionowe 1,5...10VA
Obudowa
Materiał: samogasnący poliwęglan
Stopień ochrony (Pn-en 60529:2003): iP20
Przykręcany śrubami dla montażu tablicowego
Mocowanie na szynę din 35mm
Waga: 320g
Połączenie
zaciski wtórne: łączone na śruby 6mm2
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
kl. 0,5 kl. 1 kl. 3 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia
50 2,5 TA22150B500 TA22110B500
60 1,5 3 TA22150B600 TA22110B600
70 1,5 4 TA22150B700 TA22110B700
75 2 4 TA22150B750 TA22110B750
80 3 4 TA22150B800 TA22110B800
100 3 4 TA22150C100 TA22110C100
120 3 4 TA22150C120 TA22110C120
125 3 4 TA22150C125 TA22110C125
150 4 6 TA22150C150 TA22110C150
160 4 6 TA22150C160 TA22110C160
200 6 8 TA22150C200 TA22110C200
250 8 10 TA22150C250 TA22110C250
300 8 10 TA22150C300 TA22110C300
Na życzenie *Pokrywa do zacisków z możliwością plombowania ATACOP13
20,5 x 10,5 ø 21
TA327 Przekładniki nn
ta327

normy odniesienia Pn-en 61869-1, Pn-en 61869-2
Obciążenie znamionowe 1,5...10VA
Obudowa
Materiał: samogasnący poliwęglan
Stopień ochrony (Pn-en 60529:2003): iP20
Przykręcany śrubami dla montażu tablicowego
Mocowanie na szynę din 35mm
Waga: 260g
Połączenie
zaciski wtórne: łączone na śruby 6mm2
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
kl. 0,5 kl. 1 kl. 3 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia
50 1,5 TA32750B500 TA32710B500
60 2,5 TA32750B600 TA32710B600
70 1,5 3 TA32750B700 TA32710B700
75 1,5 3 TA32750B750 TA32710B750
80 2,5 3,5 TA32750B800 TA32710B800
100 2 3 TA32750C100 TA32710C100
120 3 3,5 TA32750C120 TA32710C120
125 3 3,5 TA32750C125 TA32710C125
150 3 5 TA32750C150 TA32710C150
160 3 5 TA32750C160 TA32710C160
200 4 7 TA32750C200 TA32710C200
250 6 8 TA32750C250 TA32710C250
300 8 10 TA32750C300 TA32710C300
400 10 12 TA32750C400 TA32710C400
500 12 15 TA32750C500 TA32710C500
600 15 20 TA32750C600 TA32710C600
Na życzenie *Pokrywa do zacisków z możliwością plombowania ATACOP13
TA426 PRzekŁAdniki nn
ta426
25www.promac.com.pl PRO-MAC
przekładnik z otworem na kabel i szynoprzewód
Przekładnik prądowy 1-fazowy
Prądy pierwotne: 150...800A
Prąd wtórny 1A - 5A
klasa dokładności 0,5 - 1
normy odniesienia Pn-en 61869-1, Pn-en 61869-2
Obciążenie znamionowe 1,5...12VA
Obudowa
Materiał: samogasnący poliwęglan
Stopień ochrony (Pn-en 60529:2003): iP20
Przykręcany śrubami dla montażu tablicowego
Mocowanie na szynę din 35mm
Waga: 300g
Połączenie
zaciski wtórne: łączone na śruby 6mm2
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
kl. 0,5 kl. 1 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia
150 1,5 3 TA42650C150 TA42610C150
160 1,5 3 TA42650C160 TA42610C160
200 2,5 4 TA42650C200 TA42610C200
250 3 4 TA42650C250 TA42610C250
300 4 6 TA42650C300 TA42610C300
400 6 8 TA42650C400 TA42610C400
500 6 8 TA42650C500 TA42610C500
600 6 8 TA42650C600 TA42610C600
700 8 10 TA42650C700 TA42610C700
750 8 10 TA42650C750 TA42610C750
800 10 12 TA42650C800 TA42610C800
Na życzenie *Pokrywa do zacisków z możliwością plombowania ATACOP13
TA432 Przekładniki nn
ta432
26 PRO-MAC www.promac.com.pl
przekładnik z otworem na kabel i szynoprzewód
Przekładnik prądowy 1-fazowy
Prądy pierwotne: 100...1000A
Prąd wtórny 1A - 5A
klasa dokładności 0,5 - 1 - 3
normy odniesienia Pn-en 61869-1, Pn-en 61869-2
Obciążenie znamionowe 1...15VA
Obudowa
Materiał: samogasnący poliwęglan
Stopień ochrony (Pn-en 60529:2003): iP20
Przykręcany śrubami dla montażu tablicowego
Mocowanie na szynę din 35mm
Waga: 420g
Połączenie
zaciski wtórne: łączone na śruby 6mm2
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
kl. 0,5 kl. 1 kl. 3 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia
100 2 5 TA43250C100 TA43210C100
120 2 5 TA43250C120 TA43210C120
125 2 6 TA43250C125 TA43210C125
150 1 3 TA43250C150 TA43210C150
160 1,5 3 TA43250C160 TA43210C160
200 3 5 TA43250C200 TA43210C200
250 3 5 TA43250C250 TA43210C250
300 5 8 TA43250C300 TA43210C300
400 8 10 TA43250C400 TA43210C400
500 10 12 TA43250C500 TA43210C500
600 12 15 TA43250C600 TA43210C600
700 10 12 TA43250C700 TA43210C700
750 10 12 TA43250C750 TA43210C800
800 10 12 TA43250C800 TA43210C900
1000 12 15 TA43250D100 TA43210D100
Na życzenie *Pokrywa do zacisków z możliwością plombowania ATACOP13
TA540 PRzekŁAdniki nn
ta540
27www.promac.com.pl PRO-MAC
przekładnik z otworem na kabel i szynoprzewód
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
kl. 0,5 kl. 1 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia
300 2 4 TA54050C300 TA54010C300
400 4 6 TA54050C400 TA54010C400
500 4 6 TA54050C500 TA54010C500
600 6 8 TA54050C600 TA54010C600
700 8 10 TA54050C700 TA54010C700
750 8 10 TA54050C750 TA54010C750
800 8 12 TA54050C800 TA54010C800
1000 10 12 TA54050D100 TA54010D100
1200 12 15 TA54050D120 TA54010D120
Na życzenie *Pokrywa do zacisków z możliwością plombowania ATACOP13
Przekładnik prądowy 1-fazowy
Prądy pierwotne: 300...1200A
Prąd wtórny 1A - 5A

Materiał: samogasnący poliwęglan klasy V0 według UL94
Stopień ochrony (Pn-en 60529:2003): iP20 obudowa,
iP00 zaciski, (iP20 zaciski z pokrywą)
Przykręcany śrubami dla montażu tablicowego
Mocowanie na szynę 35mm (en 50022)
Wersja tropikalna
Waga: 500g
Połączenie
zaciski wtórne: łączone na śruby M4 6,3 x 0,8mm
przekładnik na szynoprzewód
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
kl. 0,5 kl. 1 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia
200 TASI50C200 TASI10C200
250 2,5 TASI50C250 TASI10C250
300 3 TASI50C300 TASI10C300
400 4 TASI50C400 TASI10C400
500 2 4 TASI50C500 TASI10C500
600 4 6 TASI50C600 TASI10C600
700 6 8 TASI50C700 TASI10C700
750 6 8 TASI50C750 TASI10C750
800 6 8 TASI50C800 TASI10C800
1000 8 10 TASI50D100 TASI10D100
1200 10 12 TASI50D120 TASI10D120
1250 10 12 TASI50D125 TASI10D125
1500 10 12 TASI50D150 TASI10D150
1600 10 12 TASI50D160 TASI10D160
Na życzenie *Pokrywa do zacisków ATACOP03

Obudowa
Materiał: samogasnący poliwęglan klasy V0 według UL94
Stopień ochrony (Pn-en 60529:2003): iP20 obudowa,
iP00 zaciski, (iP20 zaciski z pokrywą)
Przykręcany śrubami dla montażu tablicowego
Wersja tropikalna
Waga: 470g
Połączenie
zaciski wtórne: łączone na śruby M4 6,3 x 0,8mm
przekładnik na szynoprzewód
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
kl. 0,5 kl. 1 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia
400 2 TASN50C400 TASN10C400
500 2 4 TASN50C500 TASN10C500
600 3 5 TASN50C600 TASN10C600
700 4 6 TASN50C700 TASN10C700
750 4 6 TASN50C750 TASN10C750
800 4 6 TASN50C800 TASN10C800
1000 6 8 TASN50D100 TASN10D100
1200 8 10 TASN50D120 TASN10D120
1250 8 10 TASN50D125 TASN10D125
1500 10 12 TASN50D150 TASN10D150

Materiał: samogasnący poliwęglan klasy V0 według UL94
Stopień ochrony (Pn-en 60529:2003): iP20 obudowa,
iP00 zaciski, (iP20 zaciski z pokrywą)
Przykręcany śrubami dla montażu tablicowego
Wersja tropikalna
Waga: 750g
Połączenie
zaciski wtórne: łączone na śruby M4
przekładnik na szynoprzewód
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
                        Zaciski na górze Zaciski z boku (na długiej stronie)
kl. 0,5 kl. 1 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia
250 1 4 TASL50C250 TASL10C250 TASL50C2503 TASL10C2503
300 1,5 6 TASL50C300 TASL10C300 TASL50C3003 TASL10C3003
400 4 8 TASL50C400 TASL10C400 TASL50C4003 TASL10C4003
500 8 10 TASL50C500 TASL10C500 TASL50C5003 TASL10C5003
600 8 12 TASL50C600 TASL10C600 TASL50C6003 TASL10C6003
700 10 12 TASL50C700 TASL10C700 TASL50C7003 TASL10C7003
750 10 15 TASL50C750 TASL10C750 TASL50C7503 TASL10C7503
800 12 15 TASL50C800 TASL10C800 TASL50C8003 TASL10C8003
1000 15 20 TASL50D100 TASL10D100 TASL50D1003 TASL10D1003
1200 15 20 TASL50D120 TASL10D120 TASL50D1203 TASL10D1203
1250 15 20 TASL50D125 TASL10D125 TASL50D1253 TASL10D1253
1500 20 25 TASL50D150 TASL10D150 TASL50D1503 TASL10D1503
1600 20 25 TASL50D160 TASL10D160 TASL50D1603 TASL10D1603
2000 20 25 TASL50D200 TASL10D200 TASL50D2003 TASL10D2003
Na życzenie *Pokrywa do zacisków ATACOP04
32x65 65x32A =
TAS84 PRzekŁAdniki nn
tas84

Materiał: samogasnący poliwęglan
Stopień ochrony (Pn-en 60529:2003): iP20 obudowa,
iP00 zaciski, (iP20 zaciski z pokrywą)
Przykręcany śrubami dla montażu tablicowego
Wersja tropikalna
Waga: 750g
Połączenie
zaciski wtórne: łączone na śruby M4
przekładnik na szynoprzewód
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
                                              Zaciski na górze Zaciski z boku (na długiej stronie)
kl. 0,5 kl. 1 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia
150 TASO50C150 TASO10C150 TASO50C1503 TASO10C1503
200 TASO50C200 TASO10C200 TASO50C2003 TASO10C2003
250 TASO50C250 TASO10C250 TASO50C2503 TASO10C2503
300 2 TASO50C300 TASO10C300 TASO50C3003 TASO10C3003
400 3 5 TASO50C400 TASO10C400 TASO50C4003 TASO10C4003
500 5 7 TASO50C500 TASO10C500 TASO50C5003 TASO10C5003
600 6 10 TASO50C600 TASO10C600 TASO50C6003 TASO10C6003
700 6 10 TASO50C700 TASO10C700 TASO50C7003 TASO10C7003
750 8 12 TASO50C750 TASO10C750 TASO50C7503 TASO10C7503
800 8 12 TASO50C800 TASO10C800 TASO50C8003 TASO10C8003
1000 10 15 TASO50D100 TASO10D100 TASO50D1003 TASO10D1003
1200 12 15 TASO50D120 TASO10D120 TASO50D1203 TASO10D1203
1250 12 15 TASO50D125 TASO10D125 TASO50D1253 TASO10D1253
1500 15 20 TASO50D150 TASO10D150 TASO50D1503 TASO10D1503
1600 15 20 TASO50D160 TASO10D160 TASO50D1603 TASO10D1603
2000 20 25 TASO50D200 TASO10D200 TASO50D2003 TASO10D2003
2500 25 30 TASO50D250 TASO10D250 TASO50D2503 TASO10D2503
Na życzenie
*Pokrywa do zacisków                                                                       ATACOP04
B: zestaw do centrowania szyny 60mm ATADIS01
34x84 84x34A =

Materiał: samogasnący poliwęglan
Stopień ochrony (Pn-en 60529:2003): iP40 obudowa,
iP00 zaciski, (iP20 zaciski z pokrywą ATACOP04)
Przykręcany śrubami dla montażu tablicowego
Wersja tropikalna
Waga: 1500g
Połączenie
zaciski wtórne: łączone na śruby M4
przekładnik na szynoprzewódtas127
Obciążenie znamionowe
Prąd
pierwotny
                               Zaciski na krótszej stronie Zaciski na długiej stronie
kl. 0,5 kl. 1 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia
400 3 TASR50C400 TASR10C400 TASR50C4003 TASR10C4003
500 2 4 TASR50C500 TASR10C500 TASR50C5003 TASR10C5003
600 4 6 TASR50C600 TASR10C600 TASR50C6003 TASR10C6003
700 4 8 TASR50C700 TASR10C700 TASR50C7003 TASR10C7003
750 4 8 TASR50C750 TASR10C750 TASR50C7503 TASR10C7503
800 4 8 TASR50C800 TASR10C800 TASR50C8003 TASR10C8003
1000 6 10 TASR50D100 TASR10D100 TASR50D1003 TASR10D1003
1200 8 12 TASR50D120 TASR10D120 TASR50D1203 TASR10D1203
1250 8 12 TASR50D125 TASR10D125 TASR50D1253 TASR10D1253
1500 10 15 TASR50D150 TASR10D150 TASR50D1503 TASR10D1503
1600 10 15 TASR50D160 TASR10D160 TASR50D1603 TASR10D1603
2000 15 20 TASR50D200 TASR10D200 TASR50D2003 TASR10D2003
2500 20 25 TASR50D250 TASR10D250 TASR50D2503 TASR10D2503
3000 25 30 TASR50D300 TASR10D300 TASR50D3003 TASR10D3003
3200 25 30 TASR50D320 TASR10D320 TASR50D3203 TASR10D3203
4000 25 30 TASR50D400 TASR10D400 TASR50D4003 TASR10D4003
Na życzenie
*Pokrywa do zacisków ATACOP04

Materiał: samogasnący poliwęglan klasy V0 według UL94
Stopień ochrony (Pn-en 60529:2003): iP40 obudowa,
iP00 zaciski, (iP20 zaciski z pokrywą ATACOP04)
Przykręcany śrubami dla montażu tablicowego
Wersja tropikalna
Waga: 1300g
Połączenie
zaciski wtórne: łączone na śruby M4
przekładnik na szynoprzewódtas127B
Obciążenie znamionowe
Prąd
pierwotny
                               Zaciski na krótszej stronie Zaciski na długiej stronie
kl. 0,5 kl. 1 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia
400 1 7 TASS50C400 TASS10C400 TASS50C4003 TASS10C4003
500 3 10 TASS50C500 TASS10C500 TASS50C5003 TASS10C5003
600 5 12 TASS50C600 TASS10C600 TASS50C6003 TASS10C6003
700 8 15 TASS50C700 TASS10C700 TASS50C7003 TASS10C7003
750 10 15 TASS50C750 TASS10C750 TASS50C7503 TASS10C7503
800 10 15 TASS50C800 TASS10C800 TASS50C8003 TASS10C8003
1000 12 20 TASS50D100 TASS10D100 TASS50D1003 TASS10D1003
1200 15 25 TASS50D120 TASS10D120 TASS50D1203 TASS10D1203
1250 15 25 TASS50D125 TASS10D125 TASS50D1253 TASS10D1253
1500 20 30 TASS50D150 TASS10D150 TASS50D1503 TASS10D1503
1600 20 30 TASS50D160 TASS10D160 TASS50D1603 TASS10D1603
2000 25 30 TASS50D200 TASS10D200 TASS50D2003 TASS10D2003
2500 30 50 TASS50D250 TASS10D250 TASS50D2503 TASS10D2503
3000 30 50 TASS50D300 TASS10D300 TASS50D3003 TASS10D3003
3200 30 50 TASS50D320 TASS10D320 TASS50D3203 TASS10D3203
4000 30 50 TASS50D400 TASS10D400 TASS50D4003 TASS10D4003
Na życzenie
*Pokrywa do zacisków ATACOP04
B: zestaw do centrowania szyny 60mm ATADIS02
*Opcja

Stopień ochrony: iP40 obudowa, iP20 zaciski
Przykręcany śrubami dla montażu tablicowego
Waga: 250g
Połączenie
zaciski pierwotne: łączone na 2 śruby (maksymalny przekrój przewodu
6mm2, 10mm2 z końcówką kablową)
zaciski wtórne: łączone na 2 śruby (maksymalny przekrój przewodu
6mm2, 10mm2 z końcówką kablową)
przekładnik z nawiniętym uzwojeniem pierwotnymtaq2M
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
kl. 0,5 kl. 1 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia
5 2 4 TAQ2M50A500 TAQ2M10A500
10 2 4 TAQ2M50B100 TAQ2M10B100
15 2 4 TAQ2M50B150 TAQ2M10B150
20 2 4 TAQ2M50B200 TAQ2M10B200
25 2 4 TAQ2M50B250 TAQ2M10B250
30 2 4 TAQ2M50B300 TAQ2M10B300
40 2 4 TAQ2M50B400 TAQ2M10B400
Na życzenie *Pokrywa do zacisków z opcją plombowania ATACOP13
5,2
38 44,5
 35

Obudowa
Materiał: samogasnący poliwęglan
Stopień ochrony (Pn-en 60529:2003): iP40 obudowa, iP20 zaciski
Przykręcany śrubami dla montażu tablicowego
Waga: 300g
Połączenie
zaciski pierwotne: łączone na śruby M6
zaciski wtórne: łączone na śruby (maksymalny przekrój przewodu
6mm2) + 2 połączenia przez konektor (4,8 x 0,8mm)
przekładnik z nawiniętym uzwojeniem pierwotnymtaq2L
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
kl. 0,5 kl. 1 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia
50 2 4 TAQ2L50B500 TAQ2L10B500
60 2 4 TAQ2L50B600 TAQ2L10B600
75 2 4 TAQ2L50B750 TAQ2L10B750
80 2 4 TAQ2L50B800 TAQ2L10B800
100 2 4 TAQ2L50C100 TAQ2L10C100
Na życzenie *Pokrywa do zacisków z opcją plombowania ATACOP13
5,2
38 44,5
 35

Stopień ochrony: iP40 obudowa, iP20 zaciski
Przykręcany śrubami dla montażu tablicowego
Waga: 250g
Połączenie
zaciski pierwotne: łączone na 2 śruby (maksymalny przekrój przewodu
6mm2, 10mm2 z końcówką kablową)
zaciski wtórne: łączone na 2 śruby (maksymalny przekrój przewodu
6mm2, 10mm2 z końcówką kablową)
przekładnik z nawiniętym uzwojeniem pierwotnymtaq6M
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
kl. 0,5 kl. 1 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia
5 6 7,5 TAQ6M50A500 TAQ6M10A500
10 6 7,5 TAQ6M50B100 TAQ6M10B100
15 6 7,5 TAQ6M50B150 TAQ6M10B150
20 6 7,5 TAQ6M50B200 TAQ6M10B200
25 6 7,5 TAQ6M50B250 TAQ6M10B250
30 6 7,5 TAQ6M50B300 TAQ6M10B300
40 6 7,5 TAQ6M50B400 TAQ6M10B400
Na życzenie *Pokrywa do zacisków z opcją plombowania ATACOP13
5,2
38 44,5
 35

Materiał: samogasnący poliwęglan
Stopień ochrony (Pn-en 60529:2003): iP40 obudowa,
iP20 zaciski
Przykręcany śrubami dla montażu tablicowego
Waga: 300g
Połączenie
zaciski pierwotne: łączone na śruby M6
zaciski wtórne: łączone na śruby (maksymalny przekrój przewodu
6mm2) + 2 połączenia przez konektor (4,8 x 0,8mm)
przekładnik z nawiniętym uzwojeniem pierwotnymtaq6L
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
kl. 0,5 kl. 1 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia
50 6 7,5 TAQ6L50B500 TAQ6L10B500
60 6 7,5 TAQ6L50B600 TAQ6L10B600
75 6 7,5 TAQ6L50B750 TAQ6L10B750
80 6 7,5 TAQ6L50B800 TAQ6L10B800
Na życzenie *Pokrywa do zacisków z opcją plombowania ATACOP13
5,2
38 44,5
 35

Obudowa
Materiał: samogasnący poliwęglan klasy V0 według UL94
Stopień ochrony (Pn-en 60529:2003): iP20 obudowa,
iP00 zaciski, (iP20 zaciski z pokrywą)
Przykręcany śrubami dla montażu tablicowego
Waga: 700g
Połączenie
zaciski wtórne: łączone na śruby M4 6,3 x 0,8mm
przekładnik z uzwojeniem pierwotnymtaq10
Prąd
pierwotny
Obciążenie znamionowe
kl. 0,5 kl. 1 prąd wtórny 5A prąd wtórny 1A
A VA VA Kod zamówienia Kod zamówienia
5 10 15 TAQC50A500 TAQC10A500
10 10 15 TAQC50B100 TAQC10B100
15 10 15 TAQC50B150 TAQC10B150
20 10 15 TAQC50B200 TAQC10B200
25 10 15 TAQC50B250 TAQC10B250
30 10 15 TAQC50B300 TAQC10B300
40 10 15 TAQC50B400 TAQC10B400
50 10 15 TAQC50B500 TAQC10B500
60 10 15 TAQC50B600 TAQC10B600
70 10 15 TAQC50B700 TAQC10B700
75 10 15 TAQC50B750 TAQC10B750
80 10 15 TAQC50B800 TAQC10B800
100 10 15 TAQC50C100 TAQC10C100
120 10 15 TAQC50C120 TAQC10C120
150 10 15 TAQC50C150 TAQC10C150
200 10 15 TAQC50C200 TAQC10C200
250 10 15 TAQC50C250 TAQC10C250
300 10 15 TAQC50C300 TAQC10C300
Na życzenie *Pokrywa do zacisków ATACOP03
BTA2 Przekładniki nn
Bta2
42 PRO-MAC www.promac.com.pl

przekładniki sumujące
PRzekŁAdniki nAPiĘCiOWe PRzekŁAdniki nn
43www.promac.com.pl PRO-MAC
Przekładniki naPięciowe
Napięcie
pierwotne
(V)
BTV3 BTV6 BTV10
Wtórne 100V Nap. pierwotne √3V
Wtórne 100: √3V Wtórne 100V Nap. pierwotne √3V
Wtórne 100: √3V Wtórne 100V Nap. pierwotne √3V
Wtórne 100: √3V
kl. 1 kl1 kl.0,5 kl1 kl.3P kl.0,5 kl1 kl.3P kl.0,5 kl1 kl.3P kl.0,5 kl1 kl.3P
6VA 3VA 6VA 9VA 20VA 3VA 4VA 10VA 10VA 15VA 30VA 5VA 7VA 15VA
Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia
100 TVVAC100C100 TVVAG100G100 TVVBC100C100 TVVBG100G100 TVVCC100C100 TVVCG100G100
110 TVVAC110C100 TVVAG110G100 TVVBC110C100 TVVBG110G100 TVVCC110C100 TVVCG110G100
115 TVVAC115C100 TVVAG115G100 TVVBC115C100 TVVBG115G100 TVVCC115C100 TVVCG115G100
220 TVVAC220C100 TVVAG220G100 TVVBC220C100 TVVBG220G100 TVVCC220C100 TVVCG220G100
230 TVVAC230C100 TVVAG230G100 TVVBC230C100 TVVBG230G100 TVVCC230C100 TVVCG230G100
240 TVVAC240C100 TVVAG240G100 TVVBC240C100 TVVBG240G100 TVVCC240C100 TVVCG240G100
380 TVVAC380C100 TVVAG380G100 TVVBC380C100 TVVBG380G100 TVVCC380C100 TVVCG380G100
400 TVVAC400C100 TVVAG400G100 TVVBC400C100 TVVBG400G100 TVVCC400C100 TVVCG400G100
440 TVVAC440C100 TVVAG440G100 TVVBC440C100 TVVBG440G100 TVVCC440C100 TVVCG440G100
450 TVVAC450C100 TVVAG450G100 TVVBC450C100 TVVBG450G100 TVVCC450C100 TVVCG450G100
500 TVVAC500C100 TVVAG500G100 TVVBC500C100 TVVBG500G100 TVVCC500C100 TVVCG500G100
600 TVVAC600C100 TVVAG600G100 TVVBC600C100 TVVBG600G100 TVVCC600C100 TVVCG600G100
Wymiary (mm)
Napięcie
pierwotne
(V)
BTV20 BTV50 BTV100
Wtórne 100V Nap. pierwotne √3V
Wtórne 100: √3V Wtórne 100V Nap. pierwotne √3V
Wtórne 100: √3V Wtórne 100V Nap. pierwotne √3V
Wtórne 100: √3V
kl. 0,5 kl.1 kl.3P kl.0,5 kl.1 kl.3P kl.0,5 kl.1 kl.3P kl.0,5 kl.1 kl.3P kl.0,5 k.l1 kl.3P kl.0,5 kl.1 kl.3P
20VA 30VA 50VA 8VA 10VA 25VA 50VA 75VA 100VA 25VA 35VA 50VA 100VA 150VA 200VA 50VA 75VA 100VA
Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia
100 TVVDC100C100 TVVDG100G100 TVVEC100C100 TVVEG100G100 TVVFC100C100 TVVFG100G100
110 TVVDC110C100 TVVDG110G100 TVVEC110C100 TVVEG110G100 TVVFC110C100 TVVFG110G100
115 TVVDC115C100 TVVDG115G100 TVVEC115C100 TVVEG115G100 TVVFC115C100 TVVFG115G100
220 TVVDC220C100 TVVDG220G100 TVVEC220C100 TVVEG220G100 TVVFC220C100 TVVFG220G100
230 TVVDC230C100 TVVDG230G100 TVVEC230C100 TVVEG230G100 TVVFC230C100 TVVFG230G100
240 TVVDC240C100 TVVDG240G100 TVVEC240C100 TVVEG240G100 TVVFC240C100 TVVFG240G100
380 TVVDC380C100 TVVDG380G100 TVVEC380C100 TVVEG380G100 TVVFC380C100 TVVFG380G100
400 TVVDC400C100 TVVDG400G100 TVVEC400C100 TVVEG400G100 TVVFC400C100 TVVFG400G100
440 TVVDC440C100 TVVDG440G100 TVVEC440C100 TVVEG440G100 TVVFC440C100 TVVFG440G100
450 TVVDC450C100 TVVDG450G100 TVVEC450C100 TVVEG450G100 TVVFC450C100 TVVFG450G100
500 TVVDC500C100 TVVDG500G100 TVVEC500C100 TVVEG500G100 TVVFC500C100 TVVFG500G100
600 TVVDC600C100 TVVDG600G100 TVVEC600C100 TVVEG600G100 TVVFC600C100 TVVFG600G100
660 TVVDC660C100 TVVDG660G100 TVVEC660C100 TVVEG660G100 TVVFC660C100 TVVFG660G100
690 TVVDC690C100 TVVDG690G100 TVVEC690C100 TVVEG690G100 TVVFC690C100 TVVFG690G100
700 TVVDC700C100 TVVDG700G100 TVVEC700C100 TVVEG700G100 TVVFC700C100 TVVFG700G100
800 TVVDC800C100 TVVDG800G100 TVVEC800C100 TVVEG800G100 TVVFC800C100 TVVFG800G100
1000 TVVDD100C100 TVVDH100G100 TVVED100C100 TVVEH100G100 TVVFD100C100 TVVFH100G100
Wymiary (mm)
140
85175*